

キンボールスポーツ講習会・第2回香川2024

『スキルアップ講習会』

- ◆主催 一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟
- ◆日時 2024年12月8日(日)9時~12時
- ◆場所 高松市立仏生山公園体育館

〒761-8078 香川県高松市仏生山町甲 2654

◆対象 中学生以上のキンボールスポーツ愛好者

公式ルール未経験の方、これから一般部門へチャレンジしようとしている方、指導者がいない チームの方、基礎技術に不安のあるチームの方

- ◆募集 定員36名(定員に達した場合、主催者で調整させていただきます。)
- ◆参加費 日本キンボールスポーツ連盟会員 500 円 その他 1,000 円
- ◆講習担当 育成強化委員会
- ◆内容 ボールコントロールとパスがテーマです。教本の技術指導マニュアルを基に練習メニューの紹介、技術的なポイントの解説を行います。
- ◆スケジュール

受付/9時00分~

開会/9時15分~

講習①ボールコントロール/9時30分~10時00分

講習②パス/10時05分~10時35分

講習③ゲーム/10時45分~11時50分

閉会・解散/12時00分

※スケジュールや内容は、参加人数や施設の状況などにより変更が生じる場合がありますので、ご了承ください。

◆申込方法 次の2点が必要です。2点が完了して申込完了です。

①次のインターネット申込フォームからの申込ください。

(https://forms.gle/yt8mtbT1UHUQsXzf9)



②ゆうちょ銀行(旧郵便局)への入金

■ゆうちょ銀行口座

・ゆうちょ銀行より入金する場合

記号、番号:00930-2-77051

加入者名:一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟

・他行より入金する場合ゆうちょ銀行 ○九九店 (ゼロキュウキュウテン)当座 0077051 一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟

※「キンボールスポーツ講習会・第2回香川2024参加費」と明記ください。 ※手数料はご負担ください。振り込まれた参加料等は返金できません。ご了承ください。

- ◆申込締切 2024年11月22日(金)必着
- ◆その他 (1)参加者は保護者の責任において参加してください。
 - (2) 競技中に事故が発生した場合、応急処置は施しますが、それ以外の責任は一切負いません。 なお、最低保障額(保障:入院日額3,000円/日、通院日額2,000円)の傷害保険につい ては、主催者で加入します。
 - (3) 主催者がキンボールスポーツ普及・振興のため写真・映像を使用する場合、個人の肖像権・著作権は主催者に帰属する旨をあらかじめご了承願います。
 - (4)参加者各自において、公式ゼッケン各色(ブルー、グレー、ブラック)1枚を持参してください。持参できない場合は主催者にてレンタルいたします。お申し出ください。



●申込および問い合わせ先:

一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟 事務局 TEL. 06-6971-9190 FAX. 06-6981-7470 e-mail: kin-ball@newsports-21.com

URL https://www.newsports-21.com/kin-ball/